2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí dohodnutú kúpnu cenu vo výške podľa 
ods. 1 tohto článku zmluvy najneskôr do 15 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy 
obidvoma zmluvnými stranami v dvoch častiach nasledovne: 

a) prvú časť vo výške 4500 eur (slovom: štyritisícpäťsto eur) prevodom na účet 
predávajúcej v 1. rade uvedený v záhlaví tejto zmluvy 

b) druhú časť vo výške 4500 eur (slovom: štyritisícpäťsto eur) prevodom na účet 
predávajúcej v 2. rade uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

3. Predávajúce vyhlasujú, že zaplatením dohodnutej kúpnej ceny budú pokladať záväzok 
kupujúceho týkajúci sa vyplatenia kúpnej ceny za vyrovnaný a kupujúci im tak nebude nič